
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제정책과

정책: 재무활동(경제정책과)

단위: 보전지출(장흥군수질개선특별회계)(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 장흥군수질개선특별회계 전체

경제정책과 2,567,581 2,519,705 47,876

기 2,458,108 2,458,108 0

군 109,473 61,597 47,876

재무활동(경제정책과) 734,483 686,607 47,876

기 686,607 686,607 0

군 47,876 0 47,876

보전지출(장흥군수질개선특별회계)(장흥군수질개선특별

회계)

47,876 0 47,876

보전지출(장흥군수질개선특별회계) 47,876 0 47,876

802 반환금기타 47,876 0 47,876

01 국고보조금반환금 47,876 0 47,876

○ 일반 주민지원사업 기금 15,570 0 15,570

○ 주민지원사업 평가 및 DB지원 5,387 0 5,387

○ 상수원관리지역관리 3,883 0 3,883

○ 마을하수도 유지 관리 2,589 0 2,589

○ 오염총량관리 20,447 0 20,447

15,570,000원

5,386,230원

3,882,030원

2,589,000원

20,447,000원
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